

SZPITAL MIEJSKI

w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

ul. 1-go Maja 9 ; 41-100 Siemianowice Śl.

tel. (32) 228 30 30 fax (32) 228 14 98 tel./fax (32) 228 18 86

NIP 6431764032 REGON 000308270

Siemianowice Śląskie 24.06.2015r

SZM/DN/DZ/340/09/2015

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw sprzętu jednorazowego użytku.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie 135 Pakiet 42 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania fartucha chirurgicznego wykonanego z całości z przewiewnej włókniny typu SMMS w kolorze turkusowym, posiadającego indywidualne oznakowanie rozmiaru pozwalające na identyfikację fartucha przed rozłożeniem? Rozmiary fartucha jednocześnie oznaczające jego długość (+/- 5 cm): 120 cm (M), 130 cm (L), 150 cm (XL), 150 large cm (XXL). Na opakowaniu zewnętrznym znajdują się dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę producenta. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 136 Pakiet 42 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania fartucha chirurgicznego wykonanego z całości z przewiewnej włókniny typu spunlaced o gramaturze 70 g/m², posiadającego indywidualne oznakowanie rozmiaru pozwalające na identyfikację fartucha przed rozłożeniem, z rękawami na wysokości wstawki klejonymi w sposób zapewniający pełną barierowość? Rozmiary fartucha jednocześnie oznaczające jego długość (+/- 5 cm): 120 cm (M), 130 cm (L), 150 cm (XL), 150 large cm (XXL), 170 cm (XXL). Na opakowaniu zewnętrznym znajdują się dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę producenta. Opakowanie folia- papier. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU
p.o. PREZESA ZARZĄDU

Jan Broj